2020 年 ４月 24 日

各 位

会 社 名 テクノクオーツ株式会社

代 表 者 取 締 役 社 長 園 田 育 伸

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ５２１７）

問い合わせ先
常 務 取 締 役

岸  慎 二
管 理 本 部 長

(ＴＥＬ０３－５３５４－８１７１)

当社の親会社 ジーエルサイエンス株式会社

代 表 者 取 締 役 社 長 長 見 善 博

（東証第２部 コード番号 ７７０５）

 2020 年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

この度の新型コロナウィルス感染症（COVID-19）に罹患された皆さまおよび、感染拡大により困難な生活環境におら
れる皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

新型コロナウィルス感染拡大に伴う緊急事態宣言が発令される中、当社では決算ならびに監査を厳正に行う時間を

確保すると共に、決算作業に関わる従業員、会計監査人等の安全を考慮し、2020 年 3 月期の連結決算発表を当初予
定の 2020 年５月 11 日（月曜日）から５月 15 日（金曜日）に延期することにしましたので、お知らせいたします。なお、現
時点において、2019 年 11 月１日に発表した当期の連結業績予想を変更する予定はありません。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜わります

ように宜しくお願い申し上げます。

                                                                              以  上